
••• 
•• 

Jihoc!eskA univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South �ohem,a 
in CeskP Budeiovice 

DODATEK C:. 1 
ke smlouvě o dflo č. 0122000232 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále také „dodatek"} 

Evidenční č. dodatku objednatele: 0122000377 

Evidenční č. dodatku zhotovitele: .......................... . 

1. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 
ve věcech technických:  
bankovní spojení: československá obchodní banka a. s., pobočka české 

číslo účtu: 
IČO: 

DIČ: 

(dále jen 110bjednateť1 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

Budějovice 
104725778/0300 

600 76 658 
CZ60076658 

PB SCOM s.r.o. 
Radniční 28, 753 01 Hranice 
25397087 
(225397087 

právní forma: 
zastoupený: 

společnost s ručením omezeným 
Jiří Pavlištík, jednatel, Ing. Lukáš Soviar, zmocněnec e-mail: 

 
ve věcech technických:  vedoucí úseku demolic 
Kontakt na technickou podporu: , e-mail:  
tel:  
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 204716342/0300 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18505 
(dále jen „Zhotovitel") 

Preambule 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky „Demolice - tribuna" (dále jen „ Veřejná zakázka") 
rozhodl o výběru zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel 
a objednatel tak uzavřeli smlouyu o dílo č. 0122000232 (dále jen „Smlouva"). Objednatel a zhotovitel 
se v souladu s čl. 13 odst. 2 Smlouvy uzavřené dne 07.06.2022 společně dohodli na znění tohoto 
Dodatku č.1. 

Objednatel a zhotovitel se společně dohodli na znění tohoto dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen 
„Dodatek"), neboť před zahájením plnění díla bylo nutné vyčkat na rozhodnutí Krajské hygienické 



••• 
•• 

)ihoeeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in česk„ 13c,děiov,ce 

stanice Jihočeského kraje. Předmětem rozhodnutí bylo schválení postupu demontáže 
azbestocementových vlnovek. Bez tohoto rozhodnutí Zhotovitel nemohl zahájit stavební práce. 

Tento Dodatek je činěn v režimu nepodstatné změny, když příčiny změny Termínu dokončení díla 
tkví v překážkách, které nastaly nezávisle na vůli smluvních stran 
a které by eventuálně působily vůči všem ostatním případným zhotovitelům. 

2. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 je aktualizace termínu dokončení díla v souvislosti s vydáním
rozhodnutí od Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu dokončení prací takto:

Termín dokončení prací: do 29. 8. 2022

3. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je sepsána v českém jazyce. Pokud je uzavírán v listinné podobě, je vyhotoven ve
třech stejnopisech, pncemž zhotovitel si ponechá jeden stejnopis
a objednatel obdrží dva stejnopisy. Pokud je Dodatek uzavírán v elektronické podobě, je
vyhotoven v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma stranami.

2. Dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí Smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že při jakémkoli zpracovani osobních údajů
v souvislosti s Dodatkem, resp. Smlouvou budou důsledně dodržovat povinnosti vyplývající
z nařízení Evropského parlamentu a Rady {EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracovanim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)

4. Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti.
K uveřejnění Dodatku v souladu s ustanovením
§ 5 zákona o registru smluv se zavazuje objednatel.

5. Dodatek nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany potvrzují, že jsou s obsahem Dodatku seznámeny a že jej uzavírají na základě své
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a. za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto
skutečností připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Za objednatele: 
V českých Budějovicích dne 2 4-. lš, 2-oi 'L 

A
H
3) 

 , ,_�ll8"-Ing. Jirina Valentova, KVeS'C rKa 

Za zhotovitele: 
V Hranicích dne '1..1.. 8'. 1-01.L 




